ב. 7 חודשי מאסר על תנאי שלא ירוצו אלא אם יעבור תוך 3 שנים מהיום עבירות נשק מסוג פשע.

ג. 5 חודשי מאסר על תנאי שלא ירוצו אלא אם יעבור תוך 3 שנים מהיום עבירות נשק מסוג עוון.

יש לשלוח את ההחלטה לב"כ הצדדים ולעדכן את המרשם הפלילי בנוגע לעונשים המותנים בהתאם.

ניתנה היום, י"ז אדר א' תשפ"ד, 26 פברואר 2024, בהעדר הצדדים.

לובנה שלאעטה חלאילה,
שופטת

בטינה טאובר, סגנית נשיא

רון שפירא, נשיא
[אב"ד]